[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 31.01.2018г.                                                                                          №28/7
ст-ца Староминская

Об отмене решения Совета муниципального образования Староминский район от 18 декабря 2017 года № 27/17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Староминский район »
В соответствии с Федеральным законом
 от 3 апреля 2017 г. N 64-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", Законом Краснодарского края
от 25 июля 2017 г. N 3655-КЗ "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей", руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета муниципального образования Староминский район от 18 декабря 2017 года № 27/17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Староминский район».
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Председатель Совета муниципального образования Староминский район
	                                    В.М. Курилло